

"Banca de Finanțe și Comerț" S.A.

FIN 2. CONTUL DE PROFIT SAU PIERDERE CONSOLIDAT	Trimestrul I, precedent celui gestionar (31.03.2012)	Trimestrul II, precedent celui gestionar (30.06.2012)	Trimestrul III, gestionar (30.09.2012)
Venituri din dobânzi	28 462 261	54 792 497	81 603 442
Active financiare pentru tranzacționare (dacă se contabilizează separat)	0	0	0
Active financiare desemnate ca fiind evaluate la valoarea justă prin profit sau pierdere (dacă se contabilizează separat)	0	0	0
Active financiare disponibile în vederea vânzării	0	0	0
Împrumuturi și creanțe	22 699 587	45 451 225	69 172 664
Investiții păstrate până la scadență	5 762 674	9 341 272	12 430 779
Instrumente derivate - Contabilitatea de acoperire, riscul de rată a dobânzii	0	0	0
Alte active	0	0	0
(-) Cheltuieli cu dobânzile	20 182 609	39 403 926	57 886 081
(-) Obligațiuni financiare pentru tranzacționare (dacă se contabilizează separat)	0	0	0
(-) Obligațiuni financiare desemnate ca fiind evaluate la valoarea justă prin profit sau pierdere (dacă se contabilizează separat)	0	0	0
(-) Datorii financiare evaluate la cost amortizat	20 182 609	39 403 926	57 886 081
(-) Instrumente derivate - Contabilitatea de acoperire, riscul de rată a dobânzii	0	0	0
(-) Alte datorii	0	0	0
(-) Cheltuieli cu capitalul social rambursabil la cerere			
Venituri din dividende	8 031	8 032	8 032
Venituri din active financiare pentru tranzacționare (dacă se contabilizează separat)	0	0	0
Active financiare desemnate ca fiind evaluate la valoarea justă prin profit sau pierdere (dacă se contabilizează separat)	0	0	0
Venituri din active financiare disponibile pentru vânzare	8 031	8 032	8 032
Venituri din taxe și comisioane	10 142 374	21 897 617	34 754 787
(-) Cheltuieli cu taxe și comisioane	1 850 052	3 708 529	5 571 863
Căștiguri (pierderi) realizate aferente activelor și datoriilor financiare care nu sunt evaluate la valoarea justă prin profit sau pierdere - net	0	18	18
Active financiare disponibile pentru vânzare	0	18	18
Împrumuturi și creanțe	0	0	0
Investiții păstrate până la scadență	0	0	0
Datorii financiare evaluate la cost amortizat	0	0	0
Altele	0	0	0
Căștiguri sau pierderi privind activele și datoriile financiare deținute pentru tranzacționare - net	0	0	0
Căștiguri sau pierderi privind activele și datoriile financiare desemnate ca fiind evaluate la valoarea justă prin profit sau pierdere - net	0	30	30
Căștiguri sau pierderi din contabilitatea de acoperire - net			
Diferențe de curs de schimb [câștig (pierdere)]- net	5 361 075	11 219 463	18 539 080
Căștiguri (pierderi) din de-recunoașterea activelor, altele decât cele deținute pentru vânzare - net	635 349	729 159	711 212
Venituri din contracte de asigurare și reasigurare			
Alte venituri/cheltuieli din contracte de asigurare și reasigurare, net			
Alte venituri operaționale	816 860	1 882 806	12 963 524
(-) Alte cheltuieli operaționale	5 214 529	10 564 445	15 254 201
(-) Cheltuieli administrative	15 217 599	31 099 141	46 527 608
(-) Cheltuieli privind remunerarea muncii	9 437 429	19 088 265	28 849 012
(-) Prime	633 993	1 041 553	1 409 643
(-) Defalcări privind fondul de pensii, asigurarea socială și alte plăți	2 855 140	5 725 606	8 861 837
(-) Cheltuieli generale și administrative	2 291 038	5 243 718	7 407 115
(-) Amortizarea	2 524 837	4 909 999	7 228 157
(-) Mijloace fixe	1 958 832	3 780 537	5 528 652
(-) Investiții imobiliare	0	0	0
(-) Alte imobilizări necorporale	566 006	1 129 463	1 699 505
(-) Provizioane reluări de provizioane	602 260	1 167 778	1 167 778
(-) Deprecierea activelor financiare care nu sunt evaluate la valoarea justă prin profit sau pierdere	-3 600 006	-3 904 937	-4 598 879
(-) Active financiare evaluate la cost [instrumente de capitaluri proprii necotate și instrumente derivate legate de acestea]	0	0	0
(-) Active financiare disponibile pentru vânzare	10	-168 021	-183 074
(-) Împrumuturi și creanțe	-3 600 016	-3 736 916	-4 415 805
(-) Investiții păstrate până la scadență	0	0	0
(-) Deprecierea activelor nefinanciare	0	-8 471 167	-8 471 167
(-) Imobilizări corporale	0	-8 471 167	-8 471 167
(-) Investiții imobiliare	0	0	0
(-) Fond comercial	0	0	0
(-) Alte imobilizări necorporale	0	0	0
(-) *Investiții în companii asociate prin metoda punerii în echivalență	0	0	0
(-) Altele	0	0	0
Fond comercial negativ recunoscut imediat în profit sau pierdere	0	0	0
*Cota parte a profitului din întreprinderile asociate			
Profitul sau (-) pierderea din active imobilizate și grupuri destinate cedării, clasificate drept deținute pentru vânzare, care nu pot fi considerate activități întrerupte	0	0	0
Total profit sau (-) pierdere din operațiuni continue înainte de impozitare	3 434 068	12 051 908	28 014 483
(-) Cheltuieli sau (+) venituri cu impozitul aferent profitului sau pierderii din operațiuni continue	115	115	115
Total profit sau (-) pierdere din operațiuni continue după impozitare	3 433 954	12 051 794	28 014 369
Profit sau pierdere din activități întrerupte după impozitare	0	0	0
Profitul sau (-) pierderea anului	3 433 954	12 051 794	28 014 369
*Atribuit interesului care nu controlează			
*Atribuit deținătorilor de capitalurile proprii ale societății mamă			